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Uutisia Thaimaasta:
Uusi luksusjuna vie
Bangkokista Chiang Maihin
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Marraskuussa taipaleensa aloittaa aivan uusi
junareitti Blue Jasmine Luxury Rail Journey, joka
tarjoaa yhdeksän päivän kiertomatkan
Bangkokista Chiang Maihin.

Matkaa tehdään luksusluokan junavaunuissa, ja matkan varrella
matkustajille tarjotaan ensiluokkaisia gastronomisia antimia ja
huolellisesti kuratoituja retkiä. Vieraat voivat odottaa kansainvälisen
huippuluokan palvelutasoa ja elämyksiä, joita riittää Thaimaan
rehevästä luonnosta sen rikkaaseen kulttuuriperintöön.

Uudella junareitillä pyritään tarjoamaan ainutlaatuinen
matkailuelämys, joka on muutakin kuin perinteistä ranta- ja
aurinkolomailua. Autenttisia, rauhallisia ja syvällisiä elämyksiä
etsivien matkailijoiden kannalta junamatka voi olla houkutteleva
vaihtoehto klassisille kiertomatkoille.

Bangkok äänestetty maailman parhaaksi
asuinkaupungiksi Z-sukupolvelle

Tunnetun Time Out -lehden mukaan Bangkok on nimetty maailman
parhaaksi asuinkaupungiksi Z-sukupolvelle.

Kaupunki sai korkeat pisteet osa-alueista kuten yöelämä,
ruokatarjonta, hintataso ja kulttuurinen monimuotoisuus.
Katuruokatorit, modernit kattobaarit ja luovat urbaanit tilat elävät rinta
rinnan buddhalaisten temppelien, kelluvien torien ja vilkkaan
kulttuurielämän kanssa. Juuri tämä yhdistelmä perinteitä ja
innovaatiota tekee Bangkokista houkuttelevan matkakohteen Z-
sukupolvelle, joka arvostaa autenttisuutta, sosiaalisia yhteisöjä ja
uudenlaista luovaa lähestymistapaa.

Thaimaan uudessa matkailustrategiassa etusijalla on laatu eikä
määrä
Thaimaan matkailuvirasto (TAT) on juuri julkaissut strategiansa
vuodelle 2026. The New Thailand Vision 2026 -strategia muovaa
maan matkailun tulevaisuutta. Suunnitelmassa painopistettä
siirretään matkailijoiden määrästä laatu- ja arvopohjaiseen
lähestymistapaan.

Strategia korostaa kestävää kehitystä keskeisenä elementtinä. Se
tarkoittaa, että toiminnassa painotetaan enemmän vihreitä
hankkeita, luonnonvarojen säilyttämistä ja paikallisten yhteisöjen
tukemista, jotta turismi loisi parempaa lisäarvoa sekä matkailijoille
että paikallisille.

Festivaalit ja tapahtumat 

Tulevina kuukausina järjestetään lukuisia festivaaleja ja tapahtumia,
jotka saavat Thaimaan-matkan tuntumaan todella erityiseltä:

Kasvissyöntifestivaali (lokakuu): Useimpien suurten kaupunkien
kadut täyttyvät paraateista, rituaaleista ja värikkäistä ruokatoreista
yhdeksän päivän ajan. Festivaalilla on juurensa taolaisissa
perinteissä ja se tunnetaan paitsi hengellisistä vaikutteistaan myös
siitä, miten luovaa ja maukasta thaimaalainen ruoka voi olla ilman
lihaa.

Loy Krathong (marraskuu): Yksi Thaimaan romanttisimmista
perinteistä, jossa vesille lasketaan pieniä koristeltuja koreja täynnä
kynttilöitä ja kukkia. Se symboloi menneestä irti päästämistä ja
tulevaisuuden toiveita. Koko maassa vietettävä festivaali on sekä
visuaalisesti häikäisevä että tunnelmallisen hengellinen.

Yi Peng Lantern Festival, Chiang Mai (marraskuu): Tuhansien
lyhtyjen noustessa taivaalle yhtä aikaa tunnelma on erityisen
yhteisöllinen ja uusiutumista korostava. Festivaali on yksi Thaimaan
valokuvatuimmista tapahtumista ja monien matkailijoiden matkan
kohokohta.

Bangkokin maraton (marraskuu): Yksi alueen suurimmista
urheilutapahtumista, johon osallistuvat sekä ammattilaiset että
amatöörijuoksijat. Pitkin Bangkokin katuja mutkitteleva reitti tarjoaa
erilaisen tavan tutustua kaupunkiin, ja kisassa ohitetaan suosittuja
turistikohteita, kuten Grand Palace, Democracy Monument ja Rama
VIII Bridge.



 


	Uutisia Thaimaasta: Uusi luksusjuna vie Bangkokista Chiang Maihin
	Marraskuussa taipaleensa aloittaa aivan uusi junareitti Blue Jasmine Luxury Rail Journey, joka tarjoaa yhdeksän päivän kiertomatkan Bangkokista Chiang Maihin.


